
UCHWAŁA NR CXIV/1024/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1998 r.

w sprawie wyboru wariantu
przebiegu Trasy Zwierzynieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/, w związku z postanowieniem § 62
pkt 5 uchwały Nr XXXVI/229/88 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia
1988 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
Miasta Krakowa z późn. zmianami /tekst jednolity Gaz. Urz. MK z 6 stycznia 1995 r.
Nr 17 poz. 113/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Spośród wariantów przebiegu Trasy Zwierzynieckiej określonych w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa uchwalonym
uchwałą Nr XXXVI/229/88 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia
1988 r. (Dz. Urz. Woj. Krak. Nr 12 poz. 62, z 1990 r. Nr 27 poz. 214, z 1991 r. Nr 18
poz. 124, z 1992 r. Nr 14 poz. 94 i z 1993 r. Nr 9 poz. 40) zmienionym uchwałą
Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Krak.
Nr 24 poz. 108) - uwzględniając wyniki przeprowadzonych studiów i analiz
dokonuje się wyboru wariantu B (pomiędzy ul. Armii Krajowej a ul. Księcia Józefa)
z długim tunelem, za wyjątkiem odcinka tej Trasy od Rudawy do ul. Armii
Krajowej, który będzie rezerwowany według wariantu A.

2. Konsekwencją dokonania wyboru przebiegu trasy określonego w ust. 1 jest:
1/ zwolnienie rezerwowanego w planie terenu pod przebieg tej Trasy na odcinku

pomiędzy ul. Księcia Józefa a rzeką Rudawą,
2/ zwolnienie rezerwowanego w planie terenu pod przebieg tej Trasy według

wariantu B na odcinku od Rudawy do ul. Armii Krajowej na wysokości
ul. Kunickiego,



-  2  -

3/ utrzymanie rezerwowanego w planie terenu pomiędzy ul. Monte Cassino
a ul. Księcia Józefa jako elementów układu komunikacyjnego nie będącego
fragmentem Trasy Zwierzynieckiej - zgodnie z zapisem przyjętym dla tego
odcinka w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta
Krakowa dla realizacji mostu Zwierzynieckiego z dojazdami.

§ 2.

Dla terenów zwolnionych na mocy postanowień § 1 z rezerwy pod przebieg Trasy
Zwierzynieckiej należy sporządzić miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
Wniosek w tej sprawie z propozycją granic i przedmiotu planu przygotuje i przedstawi
Zarząd Miasta Krakowa w terminie do 1 miesiąca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


